Secretário
Fone:311.35 04

/
, I -

JOSE ROBERífO D i\SSUMPÇAO CRUZ
hei! do Serviço

:(SF) 311.3507

•CONGRESSO NACIONAL
SUBSECRETARIA DE COMISSÕES

SERVIÇO DE APOIO AS COMISSÕES MISTAS

CONVOCAÇÃO

o Excelentíssimo Senhor Presidente eventual da Comissão Mista
destinada a examinar e emitir parecer sobre a MEDIDA PROVISÓRIA Nº
1.523-5, de 6 de março de 1997, que "Altera dispositivos das Leis nºs 8.212 e
8.213, ambas de 24 de julho de 1.991, e dá outras providências", nos termos
regimentais, convoca Vossa Excelência para reunião da Comissão, a realizar-
se no próximo dia 19, quarta-feira, às 10:00 horas, na sala nº 13, Ala Senador
Alexandre Costa, anexo 11 do Senado Federal.

Pauta: INSTALAÇÃO DA COMISSÃO

Secretaria da Comissão, em 13 de março de 1.997.

• ,,;l " •

SUBSECRET ARIA DE COMISSÕES
SERVIÇO DE APOIO ÀS COMISSÕES MISTAS

Comissão Mista destinada à examinar e emitir parecer sobre a MEDIDA PROVISÓRIA n? 1523-5.
de 06 de março de 1.997 e pnblicada em 07 .03.97. que "altera dispositivos da Leis nOs 8.212 e 8.213. ambas
de H de julho de 1.991. e dá outras providências".

PRESIDENTE:
VICE-PRESIDENTE:

RELATOR:

Senadores

Titulares Suplentes

ROMEROJUCÁ
JOSÉ ALVES

PFL
l.BELLO PARGA
2.JOSÉ AGRIPINO

PMDB
l.GERSON CAMATA
2.CARLOS BEZERRA

PSDB
l.ARTUR DA TÁVOLA

BLOCO OPOSICÃO (PT/PDT/PSB/PPS)
l.ROBERTO FRElRE

JÁDER BARBALHO
NABOR JÚNIOR

COUTINHO JORGE

JOSÉ EDUARDO DUTRA

EPIT ÁCIO CAFETEIRA l.LEOMAR QUINTANILHA

Deputados

Titulares Suplentes

ROLAND LA VIGNE
MURILO PINHEIRO

PFL
1.LAEL VARELLA
2.LUIZ MOREIRA

BLOCO ( PMDB/PSD/PSL)
l.RICARDO RIQUE

PSDB
l.CECICUNHA

BLOCO (PT/PDT/PC DO B)
l.CHICO VIGILANTE

PEDRO NOV AIS

SEBASTIÃO MADEIRA

MARCELO DEDA

FERNANDO GABEIRA 1.

De acordo com a Resolução n" I. de I989-CN. fica estabelecido o seguinte calendário para a
tramitação da matéria:

Dia 11.03.97
Dia 12.03.97
Até 12.03.97

Até 21.03.97
Até 05.0-l.97

- designação da Comissão Mista
- instalação da Comissão Mista
_ prazo para recebimento de emendas e para a Comissão Mista emitir
o parecer sobre a admissibilidade
- prazo final da Comissão Mista
- prazo no Congresso Nacional